
Dz-02.0021.4.2023 

 

 

Uchwała Nr XLVII/246/2023 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 18 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany składu Komisji Infrastruktury i Transportu Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki 

 

Na podstawie § 38 pkt 4 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Odwołuje się Pana Karola Kwiatka ze składu Komisji Infrastruktury i Transportu Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ze względu na regularne ignorowanie podstawowych zasad demokracji oraz postanowień 

Statutu regulującego pracę Komisji, stwierdza się, że efektywna praca Komisji Infrastruktury 

i Transportu z Panem Karolem Kwiatkiem w jej składzie, nie jest możliwa. 

 

Radny Karol Kwiatek regularnie nie przyjmuje do wiadomości postanowień Przewodniczącego 

Komisji, ignoruje wolę większości członków Komisji, oraz wymaga od Przewodniczącego 

Komisji podejmowania działań dla których nie potrafi podać podstawy prawnej. 

 

Mino wielokrotnych interwencji oraz prób wytłumaczenia jak wygląda organizacja pracy 

Komisji, Radny Kwiatek w dalszym ciągu uporczywie ignoruje Przewodniczącego Komisji 

oraz postanowienia Statutu, uniemożliwiając efektywną pracę Komisji Infrastruktury 

i Transportu. 


